



چینی:

موسیمانه استقلال را ساخته است

علی چینی مدافع سه‌ساله‌ی نه چندان دور استقلال در خصوص آخرین دیدار نیم‌فصل تیم وی پوش پایتخت و شرایط این تیم صحبت کرد.
آبی اعتقاد دارد موسیمانه تیم را ساخته است. در نقل و انتقالات تیم را تقویت خواهد کرد. استقلال در بخش تهاجمی نیاز به تقویت دارد.
نظر شما در خصوص تساوی استقلال مقابل سپاهان و کسب عنوان دهم چیست؟
پیش‌بینی می‌کردم بازی خوبی باشد و هر دو تیم به دنبال ضد فوتبال نبودند. استقلال گل را زده و عملکرد خوبی برای دفاع از دروازه داشت و روی یک اشتباه کوچک گل تساوی را خورد، البته که تأثیرگذار شد و ۳ امتیاز از استقلال گرفت. برابر تیم پر مهره بود و ستاره سپاهان، عملکرد خوبی را از استقلال دیدیم و موسیمانه تیم را ساخته است. در نقل و انتقالات تیم را تقویت خواهد کرد. استقلال در بخش تهاجمی نیاز به تقویت دارد. مسعود جمعه در اولین بازی که از ابتدا به زمین رفت گلنری کرد. ولی باز هم باید خط حمله تقویت شود. در خطوط میانی و دفاعی هم باید بازیکنان آماده‌ای جذب شوند. استقلال بازیکنان خوبی مثل ماشاریووف دارد ولی باید نفرت با کیفیت بگیرد تا از رقبا جا نماند. بهمین ماه سختی در پیش است ولی نفرت جوانی مثل ابوالفضل زمانی، آینده روشنی دارد ولی هنوز کیفیت لازم را به دست نیاورده و نیاز به زمان است تا به بازی بختی برسد. تیم‌های رقیب استقلال تا این دندان مسلح هستند و ذخیره‌ها بسیار زیادند. در شرایط خوبی قرار بگیرد. شرح وظایف سرمربی را بازیکن ذخیره به خوبی در زمین پیاده می‌کند.

شرایط بدنی بازیکنان استقلال ظاهرا مناسب نیست!

بحث بدنسازی پایه و اصول اساسی است. من این جوری که شنیدم اصلاً شرایط ایده‌آل نبوده است. الان در ۱۸ روزی که فرصت است استقلال می‌تواند از لحاظ بدنی خود را آماده کند. مصدومیت‌ها کمتر شود، بازی‌های دوستانه هم کمک می‌کند بازیکنان به فرم مطلوبی برسند تا در نهایت با شروع مسابقات بدن بازیکنان رها شود و بتوانند با کیفیت بهتری آماده شوند. امیدوارم مصدومیت‌های پیش‌بینی هم جدی نباشد، چون یکی از وزنه‌های تیم شده و غیبت او حتی در یک بازی به استقلال لطمه می‌زند.

منهای فوتبال

بیاتزاد راه ولاسکو

ایسنا: سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال برای انتخاب دستیار ایرانی خود رویکرد خاصی را در پیش گرفته‌است. بعد از انتخاب روبرتو پیاتزا به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال، بحث کادر فنی و دستیار ایرانی این مربی ایتالیایی به یکی از مهمترین موضوعات والیبالی تبدیل شده و گمانه‌زنی‌های زیادی هم در این مورد اتفاق افتاد. موضوع مشخص و قطعی این است که فدراسیون والیبال لیستی از مربیان سطح یک والیبال ایران را به پیاتزا داده تا از بین آنها فردی به عنوان مربی انتخاب شود و در کنار پیاتزا و توماس گزینه احتمالی یا مورد تأیید نهایی پیاتزا مطرح می‌شود، درست نیستند و هنوز تصمیم‌گیری قطعی در این مورد صورت نگرفته‌است. هر چند مربیان مدنظر فدراسیون سطح فنی خوبی دارند و از مربیان مطرح ایرانی هستند اما رویکرد پیاتزا در این زمینه متفاوت است. این مربی ایتالیایی ضمن تأیید اسامی ارائه شده توسط فدراسیون والیبال، انتخاب گزینه نهایی را به زمان برگزاری اردو و کار با مربیان پیشنهادی موکول کرده است؛ کاری که پیش از این ولاسکو انجام داد..

پیمان اکبری، رحمان محمدی‌راد، محمدرضا تندروان، کامبیز یعقوبی و محمد ترکاشوند مربیان نام آشنایی هستند که در این لیست حضور دارند و هر کدام توانایی فنی و مدیریتی لازم را برای کمک به تیم ملی را دارند.

ویژه

حذف عجیب نواک جوکوویچ

از رقابت‌های تنیس بریزین

نواک جوکوویچ صرب با شکست برابر حریف آمریکایی از رسیدن به مرحله نیمه نهایی رقابت‌های تنیس ۵۰۰ امتیازی بریزین بازماند. در جریان مرحله یک چهارم نهایی مسابقات تنیس ۵۰۰ امتیازی بریزین در استرالیا نواک جوکوویچ اسطوره تنیس جهان از صربستان مقابل ریلی اولپکا چهره نه چندان مطرح تنیس جهان از آمریکا با نتیجه هجیب و دور از انتظار ۲ بر صفر شکست خورد و از دور مسابقات کنار رفت. جوکوویچ در این دیدار در ۲ ست متوالی با نتایج ۷ بر ۶ و ۶ بر ۳ تن به شکست داد. شکست جوکوویچ در حالی بود که یک هفته به رقابت‌های گرندهاسلم استرالیا زمان باقی است. جوکوویچ پیش از این بدون از دست دادن ست، موفق به شکست هیچ‌یکاتا و گائل مونفلیس شده بود. اولپکانیز گومز و آرنالدی را با نتیجه مشابه ۲ بر صفر شکست داده بود. اولپکا برای رسیدن به فینال باید از سد جیووانی پریکارا ۲۱ ساله عبور کند.

شنبه	سال هفتم
۱۵ • ۱۰ • ۱۴۰۳	شماره ۲۰۱۳
۳۱ رجب ۱۴۴۶ / ۴ ژانویه ۲۰۲۵	

از نگاه به استان‌های مختلف ثابت‌نام نواب عزیزی خادم

تنور انتخابات فدراسیون فوتبال داغ می‌شود؟



عابدینی

امیر عابدینی در گفت‌وگو با ورزش سه در خصوص حضور در انتخابات گفت: قصد دارم در انتخابات فدراسیون فوتبال شرکت کنم. خوشحالم که مردم در این مدت اقبال خوبی به حضور من در انتخابات فدراسیون نشان دادند، اما مردم باید بدانند که اقبال عمومی با اقبال مجمع تفاوت دارد و البته بحث بودن این موضوع نیز خودش جای صحبت دارد. من با افرادی مشورت کردم که تفکر داشته و همه آنها دلسوز فوتبال و نگران هستند. اما بدانند که من حتی با شخص رئیس فدراسیون آقای تاج و دیگر افراد این ارگان در حال و گذشته مانند آقای کفاشیان، عزیزمحمدی، نبی و اولیایی و خیلی دیگر از دوستانی هم مشورت کردم و آنها از من خواستند که در انتخابات فدراسیون شرکت کنم. یک گروه از دوستان نیز نامه‌ای مکتوب کرده و پیش من آمدند و گفتند باید در انتخابات شرکت کنی که برای من این به این معنی بود که چرا تا به حال در انتخابات حضور نداشته‌ام.

از سوی دیگر امیر عابدینی در گفت‌وگو با تسنیم درباره تصمیم نهایی‌اش برای اعلام نکرده‌است. ناصر شفق مدیرعامل پیشین تیم‌های پاس، ابومسلم و تراکتور تبریز که سابقه حضور در هیات رئیسه فدراسیون فوتبال را دارد به همراه حسین جعفرزاده رئیس هیات فوتبال استان خراسان رضوی به عنوان نواب رسمی عزیزی خادم در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت نام کردند. گفتنی است حیدر بهاروند هنوز نواب رئیس خود را به صورت رسمی اعلام نکرده‌است.

آرمان ملی

ملی المپیک و فدراسیون دو و میدانی را دارد در مصاحبه‌ای که با یک برنامه ضبط شده تلویزیونی داشته عنوان کرده است که علاقه‌ای به بازگشت به فوتبال ندارد ولی هنوز هیچ چیز معلوم نیست و شاید در انتخابات شرکت کند. هر اتفاقی ممکن است! به نظر می‌رسد کفاشیان که علاقه زیادی به خنده و شوخی دارد، بخواهد وارد عرصه انتخابات شود یا نه اما معادلات قدرت در مجمع، فلان‌نشان نمی‌دهد که کفاشیان از شانس زیادی برخوردار باشد. برخی عقیده دارند که کفاشیان گزینه دنیاامالی و در واقع دولت است، اما خود کفاشیان خوب می‌داند که گزینه دولت و وزارت ورزش بودن باعث واکنش منفی مجمع خواهد شد. در هر حال در گفت‌وگوهای مختلف، اظهارنظرهای مختلفی می‌کند تا همه را گیج کند اما جدی‌ترین اظهارنظرش این بوده که اگر تاج وارد انتخابات نشود، او وارد می‌شود. علی کفاشیان در فواصل سال‌های ۱۳۸۶ تا ۱۳۹۵ و حدود ۹ سال رئیس فدراسیون فوتبال ایران بود و البته در دوره اول ریاستش اتفاقات بسیار بدی برای فوتبال ایران افتاد اما در دوره دوم، به نوعی جبران کرد. با توجه به معادلات مجمع، رئیس مستقر از شانس ریاست، به عنوان نایب رئیس یکدیگر ثبت نام خواهند کرد. «با این تفسیر یعنی علی کفاشیان هم تصمیم نهایی خود برای شرکت در انتخابات را گرفته‌است؟» عابدینی در پاسخ به این سوال تصریح کرد: بله ان شاء… او هم ثبت نام خواهد کرد. رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در پاسخ به سوالی درباره زمان ثبت نامش گفت: فکر می‌کنم دوشنبه آید، در فدراسیون حاضر شویم و ثبت‌نام را انجام دهیم.

کفاشیان

شاید یکی از افرادی که بتواند انتخابات پیش‌رو را داغ کند کسی جز علی کفاشیان نباشد. در این روزها ماجرای کاندیدا شدن کفاشیان در انتخابات فدراسیون مصطفی آجورلو و کیومرث هاشمی هم که پیشتر بحث حضورشان در انتخابات مطرح بود، فعلاً خودی نشان نده‌اند و به نظر می‌رسد که احتمالاً نام‌نویسی نخواهند کرد.

توپ پُر فلورنتینو پرز برای ریاست رئال مادرید در چهار سال آینده

تأیید شد و فلورنتینو پرز مجدداً نامزد ریاست این باشگاه خواهد شد. گفتنی است؛ شرایط نامزدی در انتخابات باشگاه رئال مادرید از سوی روزنامه ورزشی مارکا منتشر شد که به شرح زیر است: شهروند اسپانیایی بودن، سن قانونی و داشتن صلاحیت قانونی، پرداخت به موقع حق عضویت، حداقل ۲۰ سال عضویت بدون وقفه در رئال مادرید، نداشتن محکومیتی که مانع از تصدی سمت‌های مدیریتی شود، نداشتن هیچ سمت دیگری در فوتبال، ارائه ضمانت بانکی ۱۵٪ از بودجه باشگاه که با دارایی شخصی تضمین شده باشد

ورزشی باشگاه تحت مدیریت پرز، از دلایل اصلی نبود رقابت در این انتخابات است.

برز که در مارس ۷۸ ساله می‌شود، پس از پایان این دوره ۸۲ ساله خواهد بود. رئال مادرید در هفته‌های آینده فرآیند انتخاباتی جدیدی را آغاز خواهد کرد. وب‌سایت رسمی باشگاه در بیانیه‌ای این موضوع را اعلام کرده است. به این معنی که مانند انتخابات قبلی، تصمیم گرفته شده روند انتخابات چند ماه زودتر آغاز شود. در انتخابات پیشین، تنها فلورنتینو پرز به عنوان کاندیدا حضور داشت و بدون رقابت مجدداً به عنوان رئیس باشگاه انتخاب شد. پرز اولین بار در سال

قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز:

برای اولین بار ۳ ایرانی در کاپ آسیا حضور دارند

محسوب می‌شود و ۴۰۰ هزار دلار پاداش آن است. پس از این مسابقات بچه‌ها به ترکیه، قطر و عمان می‌روند. بنیامین فرجی هم به مسابقات آلمان، عمان، تونس و دوحه خواهد رفت. شیما صفایی در آلمان است و پریناز حاجیلو و مهشید اشتری در ترکیه هستند. قارداشی خاطرنشان کرد: خداراشکر این اعزام‌ها سبب شد تا ۱۰ سهمیه جهانی در سوئد بگیریم. ۸ پسر و ۲ دختر برای اولین بار در رده نوجوانان و جوانان سهمیه جهانی کسب کردند. علت آن هم مشارکت خیلی خوب، حامیان مالی، بخش خصوصی و خانواده‌ها بوده و در صدر فدراسیون‌های راکتی به دلیل افتخارآفرینی‌های بچه‌های ما، قرار دارد. افتخارآفرینی‌ها در بدمیتون و بینگ پنگ در آسیا مانده کسب مدال جهانی بسیار سخت است. امیدواریم بچه‌ها بتوانند در بازی‌های آسیایی ناگویا هت‌تریک کنند. همچنین امیدوارم رده‌های پایه در المپیک جوانان سنگال افتخارآفرینی داشته باشند.

پدر

میشم تیموری بازیکن مس رفسنجان زیر پیراهن خود تصویر از پدر مرحوم خود حک کرده بود و بعد از گلزنی مقابل خیبریا بالازدن پیراهن نارنجی رنگ زیر پیراهنی خود را به نمایش گذاشت



مقصد بعدی

مقصد بعدی سرمربی پیشین پرسپولیس مشخص شد. کارینو امروز پیش‌بان‌تشر تصویر مورد بحث باشگاه الاتحاد لیبی در استوری صفحه رسمی‌اش در «انستگرام» به‌نوعی حضورش در این تیم را تأیید کرد.

ورزش

۱۱

کوتاه

زوج آقای گلی در تیم منتخب هفته پانزدهم

لیگ برتر فوتبال

۲ گلزن برتر رقابت‌های لیگ برتر فوتبال در جمع برترین‌های هفته پانزدهم این مسابقات قرار گرفتند. پرونده نیم‌فصل اول لیگ بیست‌وچهارم در شرایطی بسته شد که تراکتور به صدر جدول رسید و پرسپولیس به صعود به این جایگاه امیدوار ماند. پرسپولیس با توپ پر به تعطیلات نیم‌فصل رفت که علی علیپور هت‌تریک و سروش رفیعی کمک شایانی در کمر بند میانی زمین به پرسپولیس کرد تا بهترین برد فصل سرخ‌پوشان ثبت شود. گل زیبا و پاس گل محمد نادری، به همراه عملکرد تمجیدبرانگیز مهدی شیری نیز زمینه‌ساز صعود تراکتور به صدر جدول لیگ برتر شد. آرش رضواند ستاره درخشان استقلال مقابل سپاهان بود. مهدی لیموچی با گل زیبایی که زد، با ۷ گل زده به همراه علیپور به صدر جدول آقای گلی صعود کرد و مانع باخت طلایی پوشان شد. پارسا جعفری واکنشی خوب درون دروازه‌گاندوها نشان داد تا ذوب‌آهن یک امتیاز از نساجی بگیرد. سعید واسعی مقابل خیبر یک گل زد و یک پاس گل داد. آرمان اکوان نیز علاوه بر اینکه مقابل حلات چادرملو ایستادگی کرد، زنده‌گل اول گل‌گهر بود. در روزی که آومینیوم سرانجام با پیروزی اشتی کرد، محمد امین کاظمیان دو گل برای هم‌تیمی‌های خود ساخت هر چند یک پانلتی نصب آومینیوم شد که کاظمیان نتوانست آن را تبدیل به گل کند.

نبرد مدعیان فوتسال زنان برنده نداشت

دیدار تیم‌های پالایش نفت آبادان و سایپای تهران در هفته سیزدهم لیگ برتر فوتسال زنان با تساوی به پایان رسید. هکته سیزدهم لیگ برتر فوتسال زنان با برگزاری چهار دیدار پیگیری شد و تیم‌های ایران زمین ملارد، نفت امیدیه و سپاهان اصفهان مقابل رقیبا به پیروزی رسیدند. در مهم‌ترین بازی این هفته تیم‌های پالایش نفت آبادان و سایپای تهران که به ترتیب در رتبه‌های اول و دوم جدول رده‌بندی بودند، به مصاف هم رفتند که این بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید. نفت امیدیه هم برابر ملی حفاری اهواز به میدان رفت و سه بر دو حریفش را شکست داد و به این ترتیب در جایگاه سوم جدول ایستاد.

هافبک گابنی استقلال محروم شد

هافبک گابنی استقلال، بازی این تیم مقابل شمس آذر قزوین را از دست داد. استقلال در هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال مقابل سپاهان اصفهان قرار گرفت و با توقف در این بازی چهارمین تساوی پیاپی خود را کسب کرد. دیده اندوئنگ در دقیقه ۸۸ با کارت زرد بیژن حدیدی داور این مسابقه جریمه شد. این کارت چهارمین کارت زرد او در لیگ بود و همین مسأله باعث شد بازی هفته شانزدهم مقابل شمس‌آذر قزوین را از دست بدهد. این بازیکن گابنی پیش این بازی مقابل خیبر خرم آباد، تراکتور و چادرملو اردکان کارت زرد دریافت کرده بود. اندوئنگ در نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال کشور در ۱۵ دیدار برای تیم خود به میدان رفته است. تیم‌های استقلال و شمس‌آذر از ساعت ۱۶: ۴۵ دقیقه اول به‌همن به مصاف هم خواهند رفت.

طارمی کاندیدای حضور فیکس

در فینال سوپر جام ایتالیا

تیم فوتبال اینتر در حالی در شهر ریاض عربستان موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر آلتان‌تاراد دیدار نیمه‌نهایی سوپر جام ایتالیا شکست دهد و راهی دیدار فینال شود که آماده‌ترین مهاجمش یعنی مارکوس تورام در چار مصدومیت شد و به همین خاطر آرتاز نیم‌تیم مدیریتی خود را به مهدی طارمی داد. سیمنونه اینترژی سرمربی ایتالیایی اینتر پس از بازی درباره وضعیت مهاجم فرانسوی‌اش گفت: هنوز نمی‌دانم که آیا تورام می‌تواند در فینال سوپر جام بازی کند یا خیر. او در نیمه اول احساس کرد که عضله نزدیک کننده‌اش سفت شده است، بنابراین به او گفتیم که بین دوشنبه در زمین راه برود و چون مارکوس احساس خوبی نداشت، فکر کردیم که بهتر است در مورد استفاده از او ریسک نکنیم. حال روزنامه «گاتزادولو اسپورت» خبر می‌دهد؛ مارکوس تورام که در بازی از ناحیه عضله نزدیک کننده پای چپ دچار مصدومیت شد با وجود اینکه مصدومیتش جدی به نظر نمی‌رسد اما با توجه به زمان کمی که تا فینال سوپر جام باقی مانده، شانس حضور او در بازی دوشنبه شب را در خطر جدی قرار می‌دهد. طبق این گزارش؛ مهدی طارمی حالا کاندیدای اصلی بازی در ترکیب اصلی اینتر کناران‌لوتوارو مارتینسن در بازی دوشنبه شب است.

صلاح، الگو می‌؟ رونالدو نازاریو

محمد صلاح در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «تی‌آنتی اسپورتنس» درباره چرایی رأی دادنش به وینسیوس جونیور به عنوان بهترین بازیکن جهان (در رأی‌گیری THE BEST فیفا) گفت: به خاطر اینکه وینسیوس و بازیکن خیلی خوبی است. او هر سال در حال پیشرفت است و امیدوارم بتواند با همین روند به کارش ادامه دهد. من به این خاطر به وینسیوس رأی دادم چون شایسته‌اش بود. وی همچنین در تمجید از سرمربی هلندی لیورپول که شروع خیلی خوبی در این تیم داشته، اظهار داشت: پیش از اینکه با ازنه اشلوت کار کنم، فکر نمی‌کردم که او این قدر خوب باشد اما وقتی کار با یکدیگر را شروع کردم از این موضوع شگفت‌زده نشدم. اشلوت در موارد جزئی فوق‌العاده است. او وقتی اشتباهی می‌کند از اعتراف به آن و اهمه‌ای ندارد. ارنه از نظر تاکتیکی هم فوق‌العاده است. مهاجم و ستاره مصری لیورپول درباره اینکه آیا خود را شایسته کسب توپ طلا می‌بیند، خاطرنشان کرد: سخت است که بگویم من بهترین بازیکن دنیا هستم. افراد ترجیحات متفاوتی دارند. من همیشه خودم را بهترین می‌بینم و می‌خواهم بهترین بازی‌هایم را برای تیم به نمایش بگذارم. صلاح ۳۲ ساله تصریح کرد: اسمال بیشتر از اینکه به دنبال قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا باشم، می‌خواهم با لیورپول فاتح لیگ برتر انگلیس شوم. من و سایر اعضای تیم قهرمانی در لیگ برتر را می‌خواهیم. وی در پایان در مواجهه به این پرسش که «الگویت در فوتبال چه کسی است؟» گفت: رونالدو نازاریو.